et pro Hamleta de Wapping prsedi&a, fpecialiter ele&i et conftituti, et

in Pracin&u ejufdem Hamletae habitantes, necnon Willielmus Moll et

Robertus
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Capdla et Robertus Borne, et alii, Inhabitantes Hamletse prxdicbc, et (tam No-
Ccemete- minibus iliis propriis, quam Nominibus omnium et fingulorum aliorum
r
J^r^ »

Inhabitantium, in Hamleta de Wapping prxdicti, et Precin&u ejuf-

pOO*) dem) allegarunt Hamletam de Wapping prxdi&am, in qua inhabitant,

Coniccra- mille palTus diftare ab Ecclefia. parochiali Beatx Maris Matfelon, alias

tioetDe- White-Chapel, cujus Ecclefix et Parochix funt Parochiani; eaque ra-
dicatio. tione fefe et eorum uxores, liberos et anciilas, itinerando ad eandem

LitersTe- E-cclenam > magnopere laffatos et defatigatos fuifle et effe; nec omnibus

ftimoniales. Anni temporibus polTe (prxiertim Frigore Brumae et Proceilis ejufdem,

[*S*\T\J ac flagranti Solis Fervore in ^Eftate, diebufque pluviofis, viis lutofis et

obiccenis tunc exiftentibus) ad eandem Ecclefiam, abfque Corporis eo-

rum Periculo, accedere, ut ibidem pias ac religioias Devotiones, debitas

Deo, prxftent : Ac propterea, aliifque caufis, Nobis per eos, antea pro-

pofitis et narratis, Inhabitantes Hamletse prasdic~tee, quo Deo melius in-

ferviant cum Familiis fuis, Capellam five Oratorium in Hamleta prac-

di&a, propriis fuis Sumptibus sedificari, erigi et conftrui fecuTe j ean-

demque Suggefto, Mensa, ac Baptifterio Sacro, Sedilibus convenienti-

bus, aliifque neceflariis ad Divinum Cultum, decenter ornafTe ; et Por-

tioncm five Parcellam Terrx five Fundi, in quo Capella prxdi&a sedi-

ficata et conftituta eft, ufui Sepulturx valde commodam, in. Ufus prx-

dictos, Sumptibus fuis propriis, comparaflfe j humiliter fiipplicando, qua-

tenus Nos Capellam five Oratorium praedi&um, in Ufus Sacros et Di-

vinos, ac prxdiclam Parcellam, five Portionem Terrx feu Fundi prae-

di&i, in Ccemeterium five Locum Sepulturx Corporum demortuo-

rum, pofthac morientium, in et pro Hamleta de Wapping prxdicti, de-

iignare, ct in eum Ufum tantummodo, a priftinis et aliis quibuicunque

Ufibus communibus et profanis, feparanda, confecranda et dcdican-

da fore deccrnere, ac Authoritate noftra Ordinaria et Epiicopali, pro

Nobis et SuccelToribus noftris, fic confccrare et dedicare dignaremur :

Nos igitur Epifcopus antedictus, pio et religiofb eorum Defiderio, in

hac parte, fatisfacere cupicntes, Capellam, five Oratorium prxdictum,

in Ufus Sacros ct Divinos, coniecrandum et dedicandum, ac Portioncm

five Parccllam Tcrrac five Fundi prxdi&i, a priftinis et aliis quibufcun-

que Ufibus communibus et profanis, fcparandam, et in Ccemeterium

five Locum Scpulturx Corporum demortuorum, in ct pro Hamlcti
de Wapping prxdi&a, confccrandam ct dedicandam forc decrevimus,

juxta religiofa corum in hac partc petita ; ac ad ftatim procedcn-

dum forc, ad Confecrationem corundcm, etiam decrevimus, ftatim,

ad eorum petitioncs, ad Capellam ct Fundum prxdi&um confccrandum,

ct dcdicandum, proccffimus : Ac deinde^ Precibus Divinis in Capclla

pra'dict.1 prius cclcbratis, et Concionc in eidem publice fa£U, finitis,

«liifquc Solemnitatibus in hac partc ulitatis, dcbitc oblcrvatis, Nos Epif-

»ppU| antcdictus, judicialitcr iedentcs coram Populo ibidcm congrcgato,

ad
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ad petitioncm Dile&i noftri magiftri Thom^ Edwards, Legum Do&o- Capella et

ris, Vicarii noftri in fpiritualibus generalis, Capellam prasdictam confe- Coemeteri-

cravimus et dedicavimus; legendo, publice et alta voce, fchedulam i?L .

Confecrationis, five Dedicationis, in fcriptis conceptam, et per eun- c\J\^Ti
dem Vicarium noftrum in fpiritualibus generalem, ex parte Re&oris Confecra-

prsdicli, necnon Guardianorum et Inhabitantium Hamletse prasdito, noctDedi-

Nobis porrectam, fub tenore verborum fequentium; videlicet^ y-\!rvi
In Dei Nomine Amen. Cum Inhabitantes, &c. Qiiibus ficfac3is,iXzcTx;Tc-

Precibus fufis pro Acceptatione Operis hujufmodi (juxta formam, inftimoniales.

Schedula pro hoc Negotio, fpecialiter conceptam) Nos
y
Epifcopus an- L/~V"NJ

tediclus, ad Tabernaculam Sedem (in Fundo pracdi&o conlecrando, pro

Nobis eredtam five fitam) Nos contulimus ; ubi, Solemnitatibus ufi-

tatis tunc etiam obfervatis, Nos judicialiter fedentes, in hujufmodi

Confecrationis Negotio ulterius procedentes, coram Populo ibidem con-

gregato, ad petitionem prafati Vicarii noftri in fpiritualibus generalis,

Fundum prasdiclum in Coemeterium, five Locum fepulturae, Corporum
demortuorum, in et pro Hamleta de Wapping praedi&a, confecravimus

et dedicavimus
;
publice legendo Schedulam Conlecrationis iive Dedica-

tionis, in Scriptis conceptam, et per eundem Vicarium noftrum in fpi-

ritualibus generalem, ex parte Re&oris praedi£ti, necnon Guardianorum
et Inhabitantium Hamletas praedi&a:, Nobis porre&am, verbis fequen-

tibus ; vide/icet, In Dei Nomine Amen. Nos Johannes, &c. Qui-
bus fic geftiSy Precibufque Deo fufis, pro Acceptatione Operis hujuf.

modi, juxta formam (in Schedula pro hoc Negotio) fpecialiter con-

ceptam, Nos, Epifcopus antedi&us, Populum congregatum, cum Bene-
di&ione, dimifimus. Super quibus omnibus et fingulis, di&i Re&or et

Guardiani requifiverunt Robertum Kemp, Notarium Publicum, princi-

palis noftri Regiftrarii Deputatum, tunc et ibidem prasfentem, ad con-

ficiendum eis Inftrumentum publicum, feu Inftrumenta publica, ac Teftes

tunc praefentes inde Teftimonium perhiberc. Trafentibus tunc et ibidem

Hugone Davies,Clerico, Willielmo Doyley, Johanne Heigham, Richardo
Heigham, Cornelio Conqueft et Edvardo Whitney, Generofis, Johanne
Barker, Apparitore noftro generali, et Willielmo Paulet et Willielmo
Loftus, Literatis, Teftibus, ad prasmiffa teftificanda, rogatis et fpeci-

aliter requifitis. ln quorum, omnium et fingulorum, prasmiflbrum Fi-

dem et Teftimonium, Sigillum Vicarii noftri in fpiritualibus generalis

(quo, in hac parte, utimur) praefentibus apponi fecimus : T>atis Lon-
dini, decimo feptimo die menfis Julii, Anno Domini millefimo fexcen-

tefimo decimo feptimo, etnoftrx Confecrationis anno fexto. 1617.

Q o CCCX. Confrmatio,
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Capellaam- CGCX. Confirmatiof
per Epifcopum, Amplificationis CapetU {crefcente

plificata. Topulo) nimis angufta.

Confirma- f^ E O R G IU S, permiflione divina London Epifcopus, Unive-fis

tio per E- \J et fingulis Chrifti fidelibus, ad quos preeientes Literae noftrx Te-
pifcopum. ftimoniales pervencrint, eafque leduris, viiuris vel audituris, ac quos

lSP^"^ infrafcripta tangunt, feu tangere poterint quomodolibet in futurum,

tum fub Si-
Salutem in Domino fempiternam, ac Fidem indubiam prasientibus

e j]ja adhiberi. Cum ex Certificatorio, tam Dilecr.i noftri Jeremias Dyke, Cle-

KS*sr\J rici, Vicarii Ecclefias parochialis de Epping, in Comitatu Eflexise,
Ex Autogr. noftrarum London Dicecefis et Jurisdictionis, quam Franciici Archer et

CreiTy Burton, ac aliorum Inhabitantium iiiper communi tranfitu, in

Vico quodam vocato Eppingftreet, in Parochia de Epping praedicti,

conftiterit et conftet, Tarochianns de Epping pracdicr.a, Inhabitantes in

Vico praediclo, ex eo quod Vicus prxdictus longe diftabat et diftat ab

Ecclefia de Epping praedicH (qua: inter majora Praedia Villce prasdi&ae

fituata eft) ab antiquo Capcllam habuiiTe ad Levamen (Anglice a Cha-
pel of Eafe) fub dicri Ecclefia parochiali de Epping praedi&a, in Vico
prardicto, erecr.am, asdificatam et conftructam, a priftinis et aliis quibui-

cunque Ufibus communibus et profanis feparatam, ad Divinum Cultum,
Divinorum Celebrationem et Verbi Dei Prxdicationem, dedicatam et

confecratam, in qua Divinas Preces ibidem celebratas, et Verbum Dei

ibidem praedicatum audire iblebant, et fuas Devotiones religioias, Deo
debitaSj a tempore Dedicationis et Confecrationis cjuidem hucufque,

prxftare confueverunt ; 'DtcJamque Cape/,'am
y

noviilimis et modernis

temporibus, nimis arctam et anguftam fuifTe et eife, ac non fufFeciife,

nec fufiicere poife ad recipiendum et retinendum Inhabitantes, in Vico

praedicto ad eandem Capellam, fingulis dicbus Dominicis ct Feftivis ad

Divina ibidcm audienda, accedentes, et alios, ad Conciones ibidem, die-

bus ad Mercatum afllgnatis, hebdomadatim conrluentes ; Ac propterca

Parochianos et Inhabitantes in Vico prardieto, ad Augmentum et Ampli-

ficationcm Capcllx pracdicLr, partem Fundi adjaccntis (contincntcm in

Longitudine quinquaginta Pedes, et in Latitudinc viginti Pedes) noviter

jam acdificatam ct conftruc~tam, Boreali parti ejuldem Capellz nuper

(Authoritatc noftra, in hac partc, prius impetrata et obtenta) adunafle.

Cumqneprteterea, cx partc dic~ti Jeremix Dyke, Vicarii dc Epping, etdicto-

rum Francifci Archer ct Creify Burton, ac aliorum Inhabitantium in

Vico prxdicto, Vocato Eppingftrect, Nobis humiliter ct inilanter fuppli-

catum, ct cnixc petitum fuerit et fit, quatenus Nos candciu Borcalem

partcm Capellae piudicta:, ad Augmcntum cjufdcmnovitcrjam additam,

< rectam, xdiftcatam ct conftru&am, ad finiiics Uius dcfignandam, dedi-

candam ct coniccrandam forc, dccexncre, comprobarc ct confirmare

i dignarcmur

:
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dignaremur: Kos igitur Georgius, permiffione divina London Epifco- Capellaam-

pus antedi&us, ex caufis praedi&is, precibus et fupplicationibus praefati plificata.

Jeremiae Dyke, Vicarii antedicti, necnon praefatorum Francifci Archer, fO^xy
CrefTy Burton et aliorum Inhabitantium in Vico praeditto, favorabiliter Confirma-
annuentes (Authoritate noftra Epifcopali, qua, in hac parte, fungimur) tio per E-
Vigore praefentium, eandem Septentrionalem partem Capellas praedi&as, pifcopum.

ad Augmentumet Amplificationem ejufdem noviterjam additam, asdi- [^a^^
ficatam et conftru&am, Divino Cultui, Divinorum Celebrationi, Verbi curn fu^

§~
Dei Prsedicationi et Auditioni, Matrimoniorum Solemnizationi, et Mu- gillo.

lierum receptioni ad gratias agendas, poft Puerperium, et (fi opus fue- L/"V'"\J
rit) Infantulorum Baptizationi, in Dei Honorem et Ufum Inhabitanti-

um, nunc et in futurum, in Vico vocato Eppingftreet prajdi&o, infra

Parochiam de Epping prxdi&a fituatae et exiftentis, cum Limitationibus,

Provifionibus, Ufibus et Privilegiis omnibus et fingulis, Capeilae prae-

dictse ab antiquo competentibus et fpedantibus (quantum in Nobis eft,

et de Jure, Legibus et Statutis hujus Regni Angliae poffumus, et No-
bis liceat et licet) defignandam, dedicandam et confecrandam fore de-

cernimus, et fic defignamus, dedicamus et confecramus ; et Capell<e pras-

dicta?, ab antiquo (ut praefertur) praesdificatas et prasconftrucla?, et nunc
reparatas, noviter refe&as et decenter ornatas (Authoritate noftra fpeciali)

rite conjun&am et annexam fuiffe et effe, etpro parte Capellae praedictas,

praeconfecrata^, habendam, cenfendam et reputandam fore debere, ac
StrucJuram Capellae praedi&ae praeaedificatae, et nunc reparatae et noviter

refe&ae, et partis Septentrionalis ejufdem noviter (ut prafertur) jam
ere&ae, et eidem additae, unam tantummodo Capellam faccre et continere

pronunciamus, decernimus et declaramus per prasfentes : Abfque tamen
Prayudicio ullo, et falvo femper Jurc et InterefTe Ecclefiaa parochialis

de Epping, tanquam Matricis Ecclefiae, et Vicarii, Guardianorum, alio-

rumque Miniftrorum ejufdem pro tempore exiftentium (in cujus Paro-
chia dicta Capella notorie fita et £tuata eft) in omnibus et fingulis De-
cimis, Oblationibus, Obventionibus, Vadiis, Feodis, Proficuis, Privi-

legiis, Juribus et Emolumentis quibufcunque, ordinariis et extraordi-

nariis, eifdem refpe&ive debitis vcl confuetis, ac infra Praecinctum, feu

Limites Capellae praedictx, orientibus et provenientibus, et ad di&am
Matricem Ecclefiam, de Epping, Vicario, Guardianis, et aliis Miniftris

ejufdem (de Jure, vel Confuetudine) quoquo modo ipeclantibus et per-

tinentibus, in tam amplis modo et forma prout eifdem debeantur, aut
folvi folebant, ante Conceflionem praefentium. Ac infuper Jeremiae

Dyke, Clerico, Vicario (de Epping) antedi&o, ad praemiffa omnia et

fingula, in eadem Septentrionali parte Capellae prsdi&ae, Populo in Ca-
pelia prxdida ad Divina audienda congregato, publicare et publice de-

nunciare et declarare, ac pro Benediclione Operis praedi&i, vice noftra,

Preces publicas Deo fundere, Vices, Authoritatem et Poteftatem noftras

O o 2 committimus
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committimus per prsefentes. In cujus rei Teftimonium, Sigillum (quo
in hac parte utimur) prxfentibus apponi fecimus: 'Datis, Londini,

undecimo die menfis Septembris, Anno Domini millefimo fexcentefimo
1622. yicefimo fecundo, et noftrx Tranflationis anno fecundo.

Ccemeteri- CCCXI. Commiffio ad ampliandum et confecrandum Coemeterium.